
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

1000 metrów M U18 SGF: SZCZĘCH Kinga

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Toruń 24-01-20Rekord Polski(U18) 2:24.69*
AUGUSTYNIAK Jakub GKS Olimpia Grudziądz Spała 18-02-04Rekord Polski(U18) 2:25.88

Bieg 1/4 Start: 24-02-11   16:03:30

1 481 Mikołaj OLEJNIK 07-09-09 2:30.659     UKS Filipides Teresin(MZ)

2 1213 Maksymilian LISIECKI 07-01-10 2:35.091  PB   WMLKS Pomorze Stargard(ZP)

3 1211 Antoni JAROSZ 07-02-14 2:35.338     WMLKS Pomorze Stargard(ZP)

4 1038 Hubert MARGOWSKI 07-06-23 2:35.352  PB   PLKS Gwda Piła(WP)

5 434 Mikołaj WIELOGÓRSKI 08-09-05 2:36.047  PB   MKS Pogoń Siedlce(MZ)

6 1174 Dawid PECYNA 07-03-19 2:36.084     OSiR Wyspiarz Świnoujście(ZP)

7 244 Mateusz CHOINA 07-06-23 2:37.386     LKS Lubusz Słubice(LB)

8 618 Igor DOŁĘGA 08-01-28 2:37.493     CWKS Resovia Rzeszów(PK)

9 689 Szymon TEREBUN 08-01-24 2:38.265  PB   KS Podlasie Białystok(PD)

200m 481 30.46 (30.46)

Międzyczasy

400m 481 1:00.39 (29.94)
600m 481 1:30.76 (30.37)

800m 481 2:00.79 (30.03)

Mikołaj OLEJNIK
Mikołaj OLEJNIK
Mikołaj OLEJNIK
Mikołaj OLEJNIK

Bieg 2/4 Start: 24-02-11   16:10:11

1 1218 Piotr BURZYŃSKI 07-07-13 2:39.265     WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS)

2 893 Patryk RYCHLIK 08-06-29 2:39.627   YC  TR 17.1.2MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL)

3 182 Jan STARCZEWSKI 08-03-02 2:39.708     MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP)

4 774 Mateusz ZAKRZEWSKI 07-01-01 2:40.0310  PB   SKLA Sopot(PM)

5 859 Michał GAWEŁ 08-04-02 2:40.506     MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL)

6 939 Kamil POLOCZEK 08-08-08 2:41.113     UKS Olimpia Zabrze(SL)

7 674 Michał WIĘCEK 07-07-23 2:41.154     ULKS Technik Trzcinica(PK)

8 872 Dominik TOMASZEK 08-04-28 2:41.589     MKS-MOSM Bytom(SL)

9 938 Bartosz OSTROWSKI 08-12-21 2:43.662     UKS Olimpia Zabrze(SL)

10 433 Szymon MARCINIAK 07-03-01 2:47.571     MKS Pogoń Siedlce(MZ)

200m 938 30.51 (30.51)

Międzyczasy

400m 1218 1:03.72 (33.21)
600m 1218 1:36.10 (32.39)

800m 182 2:07.76 (31.66)

Bartosz OSTROWSKI
Piotr BURZYŃSKI
Piotr BURZYŃSKI
Jan STARCZEWSKI

Bieg 3/4 Start: 24-02-11   16:15:39

1 381 Szymon PILICHOWSKI 07-05-14 2:43.377     KM Aktywni Sochaczew(MZ)

2 875 Brian ZYGARYN 08-01-28 2:44.018     MKS-MOSM Bytom(SL)

3 250 Bartłomiej STRZYGOCKI 08-09-03 2:44.999     MLKS Agros Żary(LB)

4 160 Wiktor CERSKI 08-05-27 2:45.264     KS Pro Athlete Grudziądz(KP)
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5 189 Wojciech SZYMAŃSKI 07-07-19 2:46.3110     UKS Czapla Białe Błota(KP)

6 756 Filip WSZELAK 07-12-13 2:46.983     LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM)

7 379 Julian CHUDY 08-11-17 2:47.491     KM Aktywni Sochaczew(MZ)

8 437 Igor RULKA 08-12-21 2:47.616     MKS Polonia Warszawa(MZ)

9 1055 Cyprian GRZEGOREK 07-02-02 2:48.295     UKS 12 Kalisz(WP)

10 449 Jakub KURDEJ 07-11-15 2:52.202     OKS Start Otwock(MZ)

200m 250 32.50 (32.50)

Międzyczasy

400m 250 1:06.02 (33.53)
600m 1055 1:40.48 (34.46)

800m 875 2:13.46 (32.98)

Bartłomiej STRZYGOCKI
Bartłomiej STRZYGOCKI
Cyprian GRZEGOREK
Brian ZYGARYN

Bieg 4/4 Start: 24-02-11   16:21:24

1 218 Sebastian ROGOŹNICKI 07-07-30 2:46.273  PB   MKS Żak Biała Podlaska(LU)

2 895 Krzysztof SUWALSKI 08-02-04 2:46.938  PB   MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL)

3 278 Leonard BANDOS 07-08-24 2:47.297  PB   LKS Omega Kleszczów(LD)

4 110 Piotr SŁODKOWSKI 08-11-28 2:47.804  PB   ULKS Bystrzyca Kłodzka(DS)

5 806 Hubert WOŹNIAK 07-02-05 2:50.772     CKS Budowlani Częstochowa(SL)

6 886 Bartosz KIELJAN 07-05-22 2:51.675     MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL)

7 731 Dominik MROZIEWICZ 08-12-19 2:54.486     CMKL Człuchów(PM)

8 1085 Jakub ŚWIĄTEK 08-08-03 3:01.589     UKS Skoczek Władysławów(WP)

9 933 Przemysław MARYJOSZ 08-07-10 3:05.291     UKS Czwórka Żory(SL)

200m 278 32.29 (32.29)

Międzyczasy

400m 278 1:05.56 (33.27)
600m 278 1:40.20 (34.65)

800m 278 2:14.63 (34.43)

Leonard BANDOS
Leonard BANDOS
Leonard BANDOS
Leonard BANDOS
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mikołaj OLEJNIK 07-09-09 UKS Filipides Teresin 2:30.651     

2 Bieg 1 Maksymilian LISIECKI 07-01-10 WMLKS Pomorze Stargard 2:35.092  PB   

3 Bieg 1 Antoni JAROSZ 07-02-14 WMLKS Pomorze Stargard 2:35.333     

4 Bieg 1 Hubert MARGOWSKI 07-06-23 PLKS Gwda Piła 2:35.354  PB   

5 Bieg 1 Mikołaj WIELOGÓRSKI 08-09-05 MKS Pogoń Siedlce 2:36.045  PB   

6 Bieg 1 Dawid PECYNA 07-03-19 OSiR Wyspiarz Świnoujście 2:36.086     

7 Bieg 1 Mateusz CHOINA 07-06-23 LKS Lubusz Słubice 2:37.387     

8 Bieg 1 Igor DOŁĘGA 08-01-28 CWKS Resovia Rzeszów 2:37.498     

9 Bieg 1 Szymon TEREBUN 08-01-24 KS Podlasie Białystok 2:38.269  PB   

10 Bieg 2 Piotr BURZYŃSKI 07-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica 2:39.261     

11 Bieg 2 Patryk RYCHLIK 08-06-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:39.622   YC  TR 17.1.2

12 Bieg 2 Jan STARCZEWSKI 08-03-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno 2:39.703     

13 Bieg 2 Mateusz ZAKRZEWSKI 07-01-01 SKLA Sopot 2:40.034  PB   

14 Bieg 2 Michał GAWEŁ 08-04-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:40.505     

15 Bieg 2 Kamil POLOCZEK 08-08-08 UKS Olimpia Zabrze 2:41.116     

16 Bieg 2 Michał WIĘCEK 07-07-23 ULKS Technik Trzcinica 2:41.157     

17 Bieg 2 Dominik TOMASZEK 08-04-28 MKS-MOSM Bytom 2:41.588     

18 Bieg 3 Szymon PILICHOWSKI 07-05-14 KM Aktywni Sochaczew 2:43.371     

19 Bieg 2 Bartosz OSTROWSKI 08-12-21 UKS Olimpia Zabrze 2:43.669     

20 Bieg 3 Brian ZYGARYN 08-01-28 MKS-MOSM Bytom 2:44.012     

21 Bieg 3 Bartłomiej STRZYGOCKI 08-09-03 MLKS Agros Żary 2:44.993     

22 Bieg 3 Wiktor CERSKI 08-05-27 KS Pro Athlete Grudziądz 2:45.264     

23 Bieg 4 Sebastian ROGOŹNICKI 07-07-30 MKS Żak Biała Podlaska 2:46.271  PB   

24 Bieg 3 Wojciech SZYMAŃSKI 07-07-19 UKS Czapla Białe Błota 2:46.315     

25 Bieg 4 Krzysztof SUWALSKI 08-02-04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:46.932  PB   

26 Bieg 3 Filip WSZELAK 07-12-13 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz 2:46.986     

27 Bieg 4 Leonard BANDOS 07-08-24 LKS Omega Kleszczów 2:47.293  PB   

28 Bieg 3 Julian CHUDY 08-11-17 KM Aktywni Sochaczew 2:47.497     

29 Bieg 2 Szymon MARCINIAK 07-03-01 MKS Pogoń Siedlce 2:47.5710     

30 Bieg 3 Igor RULKA 08-12-21 MKS Polonia Warszawa 2:47.618     

31 Bieg 4 Piotr SŁODKOWSKI 08-11-28 ULKS Bystrzyca Kłodzka 2:47.804  PB   

32 Bieg 3 Cyprian GRZEGOREK 07-02-02 UKS 12 Kalisz 2:48.299     

33 Bieg 4 Hubert WOŹNIAK 07-02-05 CKS Budowlani Częstochowa 2:50.775     

34 Bieg 4 Bartosz KIELJAN 07-05-22 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:51.676     

35 Bieg 3 Jakub KURDEJ 07-11-15 OKS Start Otwock 2:52.2010     

36 Bieg 4 Dominik MROZIEWICZ 08-12-19 CMKL Człuchów 2:54.487     

37 Bieg 4 Jakub ŚWIĄTEK 08-08-03 UKS Skoczek Władysławów 3:01.588     

38 Bieg 4 Przemysław MARYJOSZ 08-07-10 UKS Czwórka Żory 3:05.299     

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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